·_

Ofício n.?3704/2024/ALPB/OCO
RNOF

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 21 de maio de 2024.

Ao (a) Excelentlssimo (a) Senhor (a)
Secretário(a) ~EJ.\~FRANCISCO BEZERRA NUNES
Secretaria de Sstado da Segurança e da Defesa Social
Avenida HiltonSolto~Maior,S/N, Mangabeira I

" ,

58.055-018,":- João ~essoa/PB.

,
<

$enhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento.
nO12.348/2Q24, de ~utoria do(a) Deputado(a) ORA. PAULA, solicitando providências para

,J ~ 1
que seja cria,d~a D11egaciade Proteção ao MeioAmbiente no município de Cajazeiras/PB.

1 ~

Requerimento em anexo;

! t
Assembleia Le~islativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB

ÇEp 580P-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br.. ,
'i f

; J.
t­
I.
I
\